[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  23.12.2022           № 260
	О внесении изменения в решение Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 23.11.2021 № 165  «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»

          С целью приведения Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области в соответствие с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, Совет депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 23.11.2021 №165 следующие изменения: пункт 4.2. признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Чистиковского сельского поселения

Руднянского района  Смоленской  области                                      А.А. Панфилов